АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2020                                                                                             №  28-А

                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений в постановления
администрации муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»

Барышского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 15 Конституции Российской Федерации, статьей 47 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 06.07.2020  г. № 22-А «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»,   в  пункте 4 слово «подписания» заменить на слова «официального опубликования».

2. Внести изменение  в постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 23.07.2020  г. № 24-А «О внесении изменений (Постановление от 18.12.2014 № 59-А)»,   в  пункте 2 слова «подписания и подлежит обнародования на информационных стендах поселения» заменить на слова «официального опубликования».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня
его официального опубликования.

Глава администрации                                                                            В.Г.Юдин